Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.
_________________________________________________________________________________

1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 03/2015

O CONSÓRCIO INTERMUNIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, com sede em Presidente Prudente, Estado de São
Paulo, por intermédio da Comissão designada pelo Presidente, Júlio Omar Rodrigues, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a empresa PRIME CONCURSOS PÚBLICOS , CNPJ :13.325.143/0001-15, responsável pela
realização do concurso público nº 01/2015, tornam público o deferimento das inscrições efetivadas.

1. Empregos para UPA – PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 NOMENCLATURA NÚMERO DE

CANDIDATOS
INSCRITOS

1 ASSISTENTE SOCIAL 154

2 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 347

3 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 009

4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 217

5 CIRURGIÃO DENTISTA 081

6 COPEIRA 093

7 ENFERMEIRO 489

8 FARMACÊUTICO 084

9 MOTORISTA 146

10 PORTEIRO/VIGIA 400

11 RECEPCIONISTA 996

12 TECNICO DE ENFERMAGEM 155

13 TÉCNICO DE FARMÁCIA 072

14 TECNICO DE RADIOLOGIA 084

     Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.
_________________________________________________________________________________

2

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (0) ZERO
     INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE BAIXA RENDA (08) OITO.

3 – Convocação para as Provas:

As provas realizar-se-ão na Cidade de Presidente Prudente/SP, na data de 22/03/2015
(DOMINGO) da seguinte forma:

LOCAL – FACULDADE UNOESTE – CAMPUS 2
PRÉDIO BLOCO B3 – PONTO DE REFERÊNCIA - ACESSO A RAMPA DA FONTE.
RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 572 – PRESIDENTE PRUDENTE/SP
TELEFONE – 18-3229-2000

3.1 – Para os cursos de nível fundamental e nível médio, exceto o Cargo de Recepcionista,
no período da manhã – 09H:00.

3.2 – Para os cargos de nível superior e para o cargo de Recepcionista no período da tarde –
14H00.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 24 de Fevereiro de 2015.

JÚLIO OMAR RODRIGUES
Presidente

     Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista

R: Coronel Albino, 550-  CEP 19020-360  -  PRESIDENTE PRUDENTE/SP

 Fone: (18) 3323-1116   site: www.ciop.sp.gov.br

C.N.P.J. 55.356.653/0001-08.
_________________________________________________________________________________

3